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Moi,
valitettavasti tarjouksemme jätössä on tapahtunut inhimillinen virhe tiedostojen latauksen yhteydessä eli Referenssit on
ladattu virheellisesti myös julisteluonnoksen kohtaan.

Tässä kuvakaappaus tiedostoista eli kuten aikataulusta näkyy, niin tuo Julisteluonnos_MikkelinKaupunki_Kixit Oy.pdf on
ollut valmiina ja lähdössä tarjouksen liitteeksi:

Emme jättäisi koskaan tarjousta, jossa on vaadittu luonnokset myös mukaan - ja varsinkin, kun tarjousvertailussa
luonnokselle on asetettu suuri painoarvo. Tämän olisin toivonut myös tarjoukset vastaanottaneen tahon ymmärtävän ja
erityisesti sen, että kyseessä on oltava virhe. Tästä olisi voinut ystävällisesti vaikka kysyä erikseen, kun kyseessä on kuitenkin
kotikaupunkimme yritys.

Toivottavasti tekemämme ehdotus voidaan ottaa huomioon ja myös se arvostella - ja mikäli tämä muuttaisi tilannetta
hankintapäätöksen osalta, niin tällöin hankintapäätökseen toivoisimme muutosta. Mikäli ehdotus ei muuta tilannetta
mihinkään suuntaan, niin tällöin oikaisuvaatimuksen voi jättää huomioimatta, sillä turhaa työtä emme tahdo tällä teettää -
itseäni vain harmittaa suunnattomasti tuo tiedostolatauksen virhe.

HUOM! Vastaatteko tähän oikaisuvaatimukseen ja kerrotte, että tämä on tehty kaikkien lakien ja pykälien tavalla oikein - ja
jos tähän tarvitaan jotain muutakin, niin mielellämme täytämme myös ne velvoitteet.

Ystävällisin terveisin

Vesa Kärkkäinen
Business Designer, AD
040 583 7993

Salassapito: Tämä sähköposti liitteineen on luottamuksellinen ja saattaa sisältää ainoastaan vastaanottajalle tarkoitettua salassa pidettävää ja yksinoikeudellista tietoa.
Viestin luvaton lukeminen, tietojen hyödyntäminen, luovuttaminen ja eteenpäin toimittaminen on ehdottomasti kielletty. Jos sähköposti on tullut väärään osoitteeseen
tai et ole viestissä tarkoitettu vastaanottaja, ole hyvä ja ilmoita siitä viestin lähettäjälle sekä tuhoa tämä sähköposti liitteineen välittömästi. Kiitos!

Lähettäjä: Mikkelin kaupunki <noreply@cloudia.fi>
Päivämäärä: maanantaina, 8. maaliskuuta 2021 klo 13.48
Vastaanottaja: 
Aihe: PÄÄTÖS KILPAILUTUKSEEN: 328353 / Mainostoimisto- ja määritellyt viestintäpalvelut 1.5.2021 - 30.4.2022 +
optio 1 v

PÄÄTÖS KILPAILUTUKSEEN: 328353 / Mainostoimisto- ja määritellyt viestintäpalvelut 1.5.2021 - 30.4.2022 + optio 1 v
Hei,

Hankintapäällikön hankintapäätös.

Päätös on annettu tiedoksi sähköisesti
8.3.2021 13:47:53

Dokumentit:
https://tarjouspalvelu.fi/paatokset/?tid=328353&g=9d81988b-776b-41b3-b04b-5a6e7bfa79a1&ho=22&vid=2187567
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#MMkunnossa


Saimaahypyn


MM-kisat
Kun tyyli ja asenne ratkaisevat. Tule mukaan!


*)


Astetta haaskempi.


Mikkelin satamassa 
LA 10.7.2021 • 9-19.00


*) Mukavasti Mikkelissä -kisat ovat ilon, kesän ja yhdessäolon juhlaa. 
Tarjolla on kivaa tekemistä koko perheelle: musiikkia, paikallisruokaa, 


leikkimielisiä kilpailuja ja rentoa yhdessäoloa. Tällaisia karkeloita ei Saimaan 
rannalla ole vielä koettu, joten näitä älä jätä väliin!


Katso päivän ohjelma ja lisätietoja mikkeli.fi/mm







Tarkistattehan ennen dokumenttilinkin klikkaamista, että se on oikein, eikä ole esimerkiksi rivittynyt useammalle riville
(tällaisessa tapauksessa kopioikaa ja kootkaa linkki selaimen osoitekenttään riveiltä).
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